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Editörden 
 

Değerli Okurlarımız,  

Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergimizin 

(AJESI), 2022 yılı Ocak sayısı ile yeniden sizlerle birlikte 

olmanın heyecan ve gururunu yaşıyoruz. 

Öncelikle, bu mesajıma da eğitim bilimlerinin farklı 

disiplinlerinde akademik araştırmalar yapan değerli 

araştırmacılarımıza, alanyazına ayrı ayrı katkılarda 

bulunacağına inandığım çalışmalarının yayınlanması 

amacıyla dergimizi tercih ettikleri için teşekkür ederek başlamak istiyorum. 19 farklı 

üniversiteden 34 hakemimize, sistemimize yüklenen aday makaleleri dergimizin temel 

aldığı ulusal ve uluslararası akademik makale yayın standartlarına uygun olarak alan 

uzmanlıkları, bilgi ve deneyim birikimleriyle titizlikle değerlendirmiş olmalarından ve 

dergimize sağladıkları önemli destekten ötürü ayrıca teşekkür ediyorum. 

Daha önceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da özgünlük, nitelik ve alanyazına 

katkı sunma ölçütlerini karşıladığı değerlendirilen, 15’i farklı üniversitelerden ve biri 

MEB’den olmak üzere toplam 24 araştırmacının ürettiği 11 makaleyi, sizlerin ilgisine 

sunuyoruz. Bu sayımızda yayımlanan makalelerin altısı Eğitim Bilimleri alanında, ikisi 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi alanında, ikisi Temel Eğitim alanında ve biri Ölçme 

ve Değerlendirme alanındadır. 

Son olarak, daha önce sizlerle paylaştığım gibi Dergimiz Danışma Kurulunun ve 

hakem havuzumuzun, ulusal ve uluslararası ölçekte, bilimsel yetkinlik ve uzmanlık 

temelli bir anlayışla sürekli olarak güncellenmeye devam ettiğini ve  bu sayı itibariyle 

halihazırda veri tabanlarında tarandığımız indekslerin ve değerlendirme aşamasında 

olduğumuz DOAJ ve Scopus’un, web sayfamız ve yayın politikamız ile ilgili 

beklentilerine yönelik olarak tüm güncellemeleri yaptığımız bilgisini sizlerle paylaşmak 

istiyorum.  

Bir sonraki sayımızda görüşebilmek dileğiyle saygılar sunuyor, sağlıklı günler 

diliyorum. 
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